PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S425 - Softshell bicolore in
alta visibilita

Collezione: Linea softshell ad alta
visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto del guscio: 94% Poliestere,
6% Spandex, micro pile 100%
Poliestere 160g laminato, 150g 310g
Quantita per scatola : 24

Informazioni prodotto

Questo innovativo giubbotto & anti vento,
impermeabile, con membrana traspirante
accoppiata a micro pile. Gli inserti scuri lo
rendono un capo perfetto in ambienti di lavoro
sporchi dove viene richiesta anche la protezione
ad alta visibilita.

Standard

EN ISO 20471 Class 3

ENIS0 20471

PORTWEST

Linea softshell ad alta
visibilita

Il tessuto a 3 strati ad alta visibilita dei nostri
softshell e fatto in 94% poliestere e 6% Spandex
con un interno in micro pile laminato con
membrana in TPU accoppiato con un 100%
poliestere. Lo strato esterno & impermeabile e
traspirante mentre lo strato interno aggiunge
calore.

Alta visibilita

La nostra gamma di articoli ad alta visibilita e
certificata EN ISO 20471 e EN 343, la scelta
ideale per chi non vuole compromessi in fatto di
stile, comfort, protezione e performance.

Caratteristiche
. Certificato CE

- Pile in micro polar e accoppiato con il guscio

- Inserti in contrasto per una maggiore
protezione dallo sporco

- Polsini regolabili con velcro per una sicura
chiusura

- 4 tasche ampie

Colori disponibili

|| Short| Reg | Tall | XTall

S - 3XL
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Certificato numero: EC66721-03 Issue 1

Istruzioni lavaggio

® 2 B L 2= XX 25

Articolo Colore i Peso (Kg)
S425YNRS Giallo/Navy 0.9320
S425YNRM Giallo/Navy 0.9500
S425YNRL Giallo/Navy 0.9680

S425YNRXL Giallo/Navy 0.9860
S425YNRXXL Giallo/Navy 1.0230

Cubic (m?)
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316

EAN13

5036108219124
5036108219117
5036108219100
5036108219131
5036108219148

DUN14

15036108706621
15036108706614
15036108706607
15036108706638
15036108706645

S425YNRXXXL Giallo/Navy 1.0410

0.1316

5036108219155

15036108706652
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